

برنامه های ویژه صداوسیما در ماه مبارک رمضان

چیزی به آغاز ماه مبارک رمضان باقی نمانده است و اگر درست نگاه کنید، دکمه های نیمه بسته قباب رمضان بر تن شهر را خواهید دید. یکی از اتفاقات رمضانی هر سال، ویژه برنامه های رمضانی در کنداکتور شبکه های سیما است.

مجموعه های نمایشی، ویژه برنامه های سحر و افطار، ترتیل خوانی، جنگ های شاد و ... از جمله برنامه های تدارک دیده شده برای روزه داران است.

به نقل از روابط عمومی معاونت سیما، پنج سریال «از یادها رفته»، «دلدار»، «برادران»، «صاحب دلان» و «جونگ میونگ» در شب های ماه رمضان از شبکه های یک، دو، سه و پنج در ساعات ۲۲:۱۰، ۲۱:۳۰، ۲۰:۳۵، ۲۴ و ۲۳ روی آنتن می رود.

«از یادها رفته» شبکه یک

سریال «از یادها رفته» به تهیه کنندگی اکبر تحویلیان و کارگردانی بهرام بهرامیان هر شب ساعت ۲۲:۱۰ از شبکه یک سیما پخش می شود.

این سریال یک ملودرام تاریخی است که در ۲۵ قسمت ساخته می شود و داستان این سریال در سال ۱۳۱۹ می گذرد و درباره زندگی یک پزشک زن ایرانی به نام «فروغ» است که در فرانسه درس خوانده و به دلیل ناآشنایی از وضعیت کشور و آداب رسوم آن دچار بحران شدیدی می شود، اما ...

شبکه یک سیما همچنین قصد دارد در روزهای ماه مبارک رمضان، مجموعه تلویزیونی دیدنی و جذاب «پایتخت ۵» را بازپخش کند که ساعت ۱۷:۱۰ دقیقه پخش می شود.

شبکه دو از «دلدار» می گوید

سریال «دلدار» کاری از برادران محمودی در ماه مبارک رمضان ساعت ۲۱:۳۰ از شبکه دو سیما پخش خواهد شد.

«دلدار» یک قصه عاشقانه است که در بستر عشق و اتفاقات اجتماعی که جوانان درگیر آن هستند از قبیل ازدواج، شغل و انتخاب های متعدد اتفاق می افتد. خط اصلی داستان درباره آرش جوان نخبه دانشگاهی است که به دلیل بیماری مادرش دانشگاه را رها کرده و بعد از چند ماه و بر اثر اتفاقی، عشق دوران دانشگاهش یعنی رونا را می بیند و به موازات آن یک داستان عاشقانه دیگر نیز در سریال روایت می شود.

محمد رضا غفاری، الناز حبیبی، مریم بویانی، حسام محمودی، سوگل خلیق، بهزاد فراهانی، مهران نائل، پریوش نظریه، همایون ارشادی، کمند امیرسلیمانی، نیما رئیسی و پیمان جعفری بازیگران این سریال هستند.

تا کنون ۸۰ درصد از تصویربرداری «دلدار» انجام شده است و تصویربرداری سکانس های باقی مانده در تهران انجام می شود. «دلدار» توسط آریتا ایرایی و مهدی حمزه نوشته شده و در ۳۰ قسمت ۴۵ دقیقه ای در ماه مبارک رمضان از شبکه دو سیما پخش خواهد شد.

بازپخش این سریال نیز ساعت های ۱۱:۳۰، ۱۶:۲۰ و ۴۵ دقیقه بامداد خواهد بود.

«برادر» بار دیگر در قاب دو

بازپخش سریال «برادر» به کارگردانی جواد افشار، تهیه‌کنندگی نعمت چگینی و به نویسندگی آرش قادری که پیش از این در ایام ماه رمضان از این شبکه روانه آنتن شده بود، از شنبه تا چهارشنبه ساعت ۷:۴۵ در ایام مبارک روانه آنتن می‌شود.

«برادر جان» در شبکه سه

سریال «برادر جان» به کارگردانی محمدرضا آهنج، به نویسندگی سعید نعمت‌آباد و تهیه‌کنندگی محمدرضا شفیعی، هر شب ساعت ۲۰:۴۵ از شبکه سه پخش می‌شود.

«برادر جان» محصول گروه فیلم و سریال شبکه سه سیما ملودرامی اجتماعی مذهبی است که موضوع اصلی آن حق الناس است و در خلاصه داستان آن آمده: برادری، برابری و جان فشانی سه برادر که زبانزد است و خدا و خلق از آن‌ها در آسایش، به ناگه دچار حادثه‌ای می‌شود که نامش حق الناس است.

علی نصیریان، حسن پورشیرازی و حسام منظور، آفرین عیسی، سعید چنگیزیان، کامران تفتی، سجاد افشاریان، نسیم ادبی، مارال فرجاد، شیوا ابراهیمی، محبوبه صادقی و جلیل فرجاد دیگر بازیگرانی هستند که در این سریال بازی کرده اند.

سریال «امام علی (ع)» سریال رمضان شبکه چهار

سریال «امام علی (ع)» به کارگردانی داوود میرباقری، در ایام ماه مبارک رمضان هر شب ۱۲ بامداد پخش و روز بعد ساعت ۱۸ بازپخش می‌شود.

«جونگ میونگ» سریال رمضان شبکه پنج

سریال کره‌ای افسانه «جونگ میونگ» در ماه مبارک رمضان هر شب ساعت ۲۳ از شبکه پنج سیما پخش می‌شود.

این سریال تاریخی محصول ۲۰۱۵ کره جنوبی به کارگردانی سنگ هو کیم است که در ۵۰ قسمت به مدیر دوبلاژی علیرضا باشکندی برای شبکه پنج سیما دوبله شده است.

سریال‌های رمضان‌ای فیلم

شبکه آی‌فیلم سریال‌های متنوعی همچون سال‌های گذشته در روزهای ماه مبارک رمضان برای مخاطبانش تدارک دیده است. مجموعه‌های تلویزیونی جذاب و متنوعی در کنداکتور ماه مبارک رمضان قرار گرفته است. مجموعه‌های «روز حسرت»، «گمگشته»، «پدر»، «پنچری» و «کلاتر 3» از جمله سریال‌هایی هستند که شبکه آی‌فیلم در ایام ماه رمضان پخش خواهد کرد.

مجموعه تلویزیونی «روز حسرت» هر روز ساعت 18 مهمان خانه‌های آی‌فیلمی‌ها خواهد شد و بازپخش این مجموعه رأس ساعت‌های 02:00 و 10 روز بعد خواهد بود. این سریال با بازی پوریا پورسرخ، فرامرز فریبیان، افسانه بایگان، لیندا کیانی و مهراره شریفی‌نیا درباره خانم وکیلی است که یک شب خواب عجیبی می‌بیند. او در خواب خود گوشه‌هایی از عالم برزخ را می‌بیند و پس از دیدن همین خواب است که اتفاقات عجیب‌وغریبی در خانواده او رخ می‌دهد.

«گمگشته» سریال دیگری است که بنا به درخواست‌های زیاد بینندگان آی‌فیلم برای پخش انتخاب شده است. این سریال هر شب ساعت 19 از آی‌فیلم پخش می‌شود و در ساعت‌های 03:00 و 11 روز بعد تکرار می‌شود. در خلاصه ماجرای این سریال آمده است: یک مرد خلافکار که به فردی بانفوذ و ثروتمند که به سید مشهور است، شباهت دارد، خود را به جای او جا می‌زند و... بازیگرانی چون آتیلا پسیانی، فرامرز صدیقی، آنته فقیه‌نصیری و پژمان بازغی از جمله بازیگران این مجموعه هستند.

همچنین مجموعه تلویزیونی «پدر» با بازی مهدی سلطانی، لایا زنگنه، ریحانه پارسا، سینا مهرداد، بیژن امکانیان و نیما رئیسی در شب‌های ماه مبارک ساعت 21 پخش خواهد شد. بازپخش این مجموعه نیز در ساعت‌های 05:00 صبح و 13 روز بعد روی آنتن می‌رود.

داستان سریال «پدر» از این قرار است که دختری پرسروصدا و شلوغ طی یک حادثه ناگهانی، عاشق پسر مذهبی هم‌دانشگاهی خود می‌شود و در دو راهی سختی برای تصمیم‌گیری قرار می‌گیرد. او که تا دیروز در پی بی‌آبروکردن این پسر مذهبی بوده، حالا به دنبال اوست تا با او صحبت کند...

سریال طنز «پنچری» به عنوان سریال رمضانی دیگر، هر شب رأس ساعت 22 روی آنتن شبکه آی‌فیلم می‌رود و تکرار آن را نیز می‌توانید در ساعت‌های 06:00 و 14 ببینید. این سریال با بازی یوسف تیموری، مهران غفوریان، حمید لولایی و رضا داوودنژاد به زندگی جوانی به نام حمید می‌پردازد که درصدد ازدواج با دختری به نام نگار است. شرط‌های زیادی جلوی پای حمید می‌گذارند و...

علاوه بر این سریال‌ها، در ادامه فصل‌های اول و دوم مجموعه «کلانتر»، فصل سوم این سریال نیز از آی‌فیلم پخش می‌شود. این سریال نیز در ساعت 20 هر شب تقدیم حضور بینندگان آی‌فیلم می‌شود و بازپخش آن نیز در ساعت‌های 04:00 صبح و 12 روز بعد پخش می‌شود.

سریال‌های «بدون شرح» و «امروز و فردا» نیز که پخششان آغاز شده، به ترتیب رأس ساعت 16 و 17 هر روز در کنداکتور برنامه‌های آی‌فیلم قرار دارند.

<https://www.otaghkhabar24.com/news/171237> Source URL: